MESTNA OBCINA KOPER
COMUNE CITTA DI CAPODISTRIA

Ob¢inski svet - Consiglio comunale

Na podlagi 15. €lena Odloka o ustanovitvi in organiziranosti Javnega stanovanjskega sklada
Mestne obc&ine Koper (Uradni list, §t. 61/09) in 27. &lena Statuta Mestne obcine Koper
(Uradne objave, st. 40/00, 30/01 in 29/03 ter Uradni list RS, §t. 90/05, 67/06 in 39/08) je
Obcinski svet Mestne obCine Koper na seji dne 22. decembra 2011 sprejel naslednji

SKLEP

1.

Sprejme se Poslovni in finanéni na¢rt Javnega stanovanjskega sklada Mestne obc&ine Koper
za leto 2012.

2.
Ta sklep velja takoj.
St.: 014-14/2011 ZUPAN
Koper, 22. december 2011 Boris Popovi¢
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1.
2.
3.
4.
5.

Javnemu Stanovanjskemu skladu Mestne obcine Koper
Uradu za finance in raCunovodstvo
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